2

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

  « 25 »  февраля 2021 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​                                                                                       № 111

                                                                       г. Батайск

Об       утверждении        перечня        имущества,

предлагаемого   к передаче из государственной

собственности Ростовской области в

муниципальную собственность муниципального

образования «Город Батайск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в связи с необходимостью решения вопросов местного значения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» (приложение).

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
            3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Болтенков Ю.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко
Лист согласования прилагается:

Приложение

к решению

Батайской городской Думы

«Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из государственной

собственности Ростовской области в

муниципальную собственность муниципального

образования «Город Батайск»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Ростовская областная клиническая больница»
	г.Ростов-на-Дону,

ул. Благодатная, 170,

ИНН 6168001358
	Автомобиль скорой медицинской помощи
	-
	VIN X2FXXXESGXLC49511

	2.
	Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Ростовская областная клиническая больница»
	г.Ростов-на-Дону,

ул. Благодатная, 170,

ИНН 6168001358
	Автомобиль скорой медицинской помощи
	-
	VIN X96A6CR23L0898039